
UCHWAŁA NR IV.222.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2016. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 205 185,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

     Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 36 524 684,30 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 35 993 631,79 zł 

b) dochody majątkowe –531 052,51 zł 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 422 595,00 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach,  

     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 40 985 615,36 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –32 100 367,13 zł 

b) wydatki majątkowe –8 885 248,23 zł 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2 

 

1. Ustala się deficyt w wysokości 4 460 931,06 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

     pochodzącymi z tytułu wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  5 515 321,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 054 390,38 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

§ 3 

 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  

w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

 

 

 



§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                                 Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dokonuje się zmian dochodów w budżecie gminy w 2016 r. 

Zwiększa się dochody w kwocie 207 185,52 zł w tym: 

1. o kwotę 56 000,00 zł zwiększa się dochody z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych zmiany dokonano na podstawie zwiększenia przypisów na postawie 

złożonych deklaracji podatkowych w związku z włączeniami z ewidencji gruntów, zmiana 

dotyczy działu 756, rozdział 75616 § 0310 

2. o kwotę 38 387,00 zł zwiększa się dochody z tytułu wpływów z podatku od środków 

transportowych zmiany dokonano w związku z złożeniem informacji o nowych środkach 

transportu, zmiana dotyczy działu 756, rozdział 75616 § 0340 

3. o kwotę 31 303,52 zł zwiększa się dochody z tytułu wpływów z podatku od spadków i 

darowizn są to dochody ponadplanowe, zmiana dotyczy działu 756, rozdział 75616 § 

0360 

4.  o kwotę 12 000,00 zł zwiększa się dochody z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej, 

zmiany dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów informującego o zwiększeniu 

subwencji zn: ST5.4750.341.2016.4g 

5. o kwotę 69 495,00 zł zwiększa się dochody z tytułu wpłaty środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, zmiana dotyczy działu 758, rozdział 75814 § 2990 i 6680 

Zmniejsza się dochody w kwocie 2 000,00 zł w tym: 

1. o kwotę 2 000,00 zł zmniejsza się dochody z tytułu wpływów z podatku od czynności 

cywilnoprawnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, zmiana dotyczy 

działu 756, rozdział 75615 § 0500 

 

Dokonuje się zmian wydatków w budżecie gminy w 2016 r. 

Zwiększa się wydatki w kwocie 422 595,00 zł oraz dokonuje się zmian pomiędzy 

paragrafami, które wynikły z konieczności realizacji zadań w tym: 

1. o kwotę 68 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 010, rozdział 01010 § 6050 z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn: „Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego 

poprzez rozbudowę systemu wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów, w ramach 

realizacji Wodociąg grupowy Klembów - etap 16) - budowa wodociągu w miejscowości 

Karolew” 

2. o kwotę 155 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60016 § 6050 z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „budowa ciągu dojazdowego wraz z niezbędną 

infrastrukturą do Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej oraz Domu św. 

Faustyny w Ostrówku (ulice: Słoneczna, Kościuszki, Piotra Skargi, św. Faustyny oraz 

Abp. Z. Felińskiego)” 

3.  wprowadza się wydatki w dziale 600, rozdział 60016 § 6050 w kwocie 69 495,00 zł na 

realizację zadania pn. „opracowanie projektu technicznego budowy drogi w kierunku 

Tłuszcz- Krusze”  



4. o kwotę 7 500,00 zł zwiększa się wydatki na realizację zadania pn „aktualizacja 

dokumentacji projektowo kosztorysowej przebudowy ul. Wiśniowej w Pasku i ul. 

Prymasa Tysiąclecia w Pasku etap I" 

5. o kwotę 50 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 700, rozdział 70005 § 4590 z 

przeznaczeniem na wypłaty odszkodowań za przejęte grunty pod drogi gminne  

6. o kwotę 50 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdział 75023 § 4270 z 

przeznaczeniem na utwardzenie terenu wokół urzędu 

7. wprowadza się wydatki w dziale 754, rozdział 75404 § 6170 w kwocie 10 600,00 zł  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w 

Tłuszczu 

8. o kwotę 12 000,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdział 80101 § 4240 z 

przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych 

W ramach przeniesienia wydatków, dokonuje się zmian z konieczności realizacji zadań:  

1. dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w planie finansowym ZGK na podstawie 

złożonego wniosku przez kierownika jednostki, zmniejsza się wydatki w ogólnej kwocie 

52 046,96 zł w dziale 900, rozdział 90001 § 4010, 4110, 4120, 4440 a zwiększa się o tą 

kwotę wydatki w dziale 010, rozdział 01010 § 4010, 4110, 4120, 4440, powyższa zmiana 

wynika z konieczności dostosowania planu finansowego do aktualnych potrzeb w celu 

wykonywania powierzonych zadań dla jednostki  

2. w związku ze złożonym wnioskiem sołectwa Karolew w sprawie zmiany realizacji 

przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok dokonano zmian zgodnie ze 

złożonym wnioskiem: zrezygnowano z zakupu projektora a środki w kwocie 1 000,00 zł 

przeznaczono na oświetlenie uliczne – montaż lamp, w związku z powyższym 

zmniejszono wydatki w kwocie 1000,00 zł w dziale 921, rozdział 92195 § 4210 a 

zwiększono o tą kwotę wydatki w dziale 900, rozdział 90015 § 4300 

W ramach wprowadzonych zmian w 2016 roku zwiększył się deficyt o kwotę 217 409,48 zł, 

który wynosi po zmianach 4 460 931,06 zł.  

Ustalono przychody budżetu w kwocie  5 515 321,44 zł z tytułu wolnych środków, które 

przeznaczono na: 

- pokrycie deficytu w wysokości - 4 460 931,06 zł  

- spłaty kredytów i pożyczek w wysokości – 1 054 390,38 zł  

 

                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                                 Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV.222.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV.222.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

WYDATKI 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV.222.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 4 sierpnia 2016 r.  

Wydatki majątkowe (inwestycyjne) na rok 2016 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III.212.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 13 czerwca 

2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV.222.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

 



 

 


